COLÉGIO TENENTE RÊGO BARROS

DIVISÃO DE ENSINO

SUBDIVISÃO DE ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO

COMUNICADO Nº 06/2022

 Srs Pais e/ou Responsáveis

Em virtude do sábado letivo no dia 19/02/2022, informamos que

haverá aula para as seguintes turmas nos respectivos horários discriminados

abaixo:

TURMA ENTRADA SAÍDA

8A2 7h 8h30min

8A3 8h30min 10h

8A4 10h30min 12h

12A1       7h 8h30min

12A2 8h30min 10h

12A3 8h30min 10h

12A4 8h30min 10h

12A5 7h 10h

12A6 7h 12h

22A4        7h 09h15min

22A5   8h30min 11h15min

32A4 7h45min 09h15min

                    Atenciosamente,

“CTRB – DANDO ASAS À EDUCAÇÃO"

Belém, 18 de fevereiro de 2022.

                                                                             SOAP